
R A A D S B E S L U I T 
1 9 R . 0 0 0 9 8 

gemeente 
W O E R D E N 

Onderwerp: weigeren verklaring van geen bedenkingen in verband met de weigering 
omgevingsvergunning Meije 300 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 5 februari 2019 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. De verklaring van geen bedenkingen als bedoeld in artikel 2.27 Wabo jo artikel 6.5 Bor te 
weigeren ten behoeve van de weigering omgevingsvergunning Meije 300 met betrekking tot: 

Huwelijkssluitingen in de hooimijt en de galerie; 
Proeflokaal in de galerie; 
Detailhandel in zelfgemaakte, bewerkte, -gekweekte of geteelde producten met een 
oppervlakte van meer dan 60 m2 in de gebouwen en meer dan 10 m2 op het perceel; 
Terrassen op een andere locatie dan aangegeven op de plankaart behorende bij het 
bestemmingsplan Meije 300; 
Kleinschalige bedrijfsmatige activiteiten waarvan de bedrijvigheid zich niet richt op 
cultuureducatie, recreatie of een naar de aard daarmee gelijk te stellen gebruik. 

2. In te stemmen met de zienswijzerapportage behorend bij het raadsbesluit weigering 
verklaring van geen bedenkingen met betrekking tot de weigering omgevingsvergunning 
Meije 300 te Zegveld. 

De griffier, De voorzitter 

drs. M.J Tobeas V.J 


